
 
 
 
 

Dodatek č. 6 
 

Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí – 
Hustopeče nad Bečvou“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1802/2019 

ISPROFOND: 5003720054 

a 

„Společnost Hustopeče“ 
jejímiž účastníky jsou na základě společenské smlouvy ze dne 22. 01. 2019 : 

 

1. STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

bank. spojení:xxx 

Korespondenční adresa: STRABAG Rail a.s., Oblastní pobočka Ostrava, Polanecká 827/49,  

721 00 Ostrava – Svinov 

(správce „Společnosti Hustopeče“) 



 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 

Strana 2 z 5 
 

1. Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

(společník 2 „Společnosti Hustopeče“) 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-19-001/ECAJ 

 
dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí – Hustopeče nad Bečvou“, 

 která nabyla účinnosti dne 24.5.2019. 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 6 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 6 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Na základě schválených změnových listů stavby číslo 16, 19, 20, 21 a 22 došlo k rozšíření předmětu 
plnění o dodatečné práce. Smluvní strany se dohodly, že předmětné dodatečné stavební práce 
budou dokončeny a uvedeny do provozu do 30.4.2021. 

1.2. Smluvní strany se z důvodů schválení změnových listů stavby číslo 16, 19, 20, 21 a 22 ( dále jen „ZL 
č. 16, ZL č.19, ZL č. 20, ZL č. 21 a ZL č. 22“)  v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

16 1.430.851,28 Kč --- 1.430.851,28 Kč 

19 870.911,99 Kč --- 870.911,99 Kč 

20 4.213.205,93 Kč --- 4.213.205,93 Kč 

21 12.951.455,13 Kč 9.602.385,45 Kč 3.349.069,67 Kč 

22 1.092.600,56 Kč --- 1.092.600,56 Kč 

Celkem 20.559.024,89 Kč 9.602.385,45 Kč 10.956.639,44 Kč 
 

Cena díla dle Dodatku č. 5 ........................................................................... 1.598.491.333,13 Kč 
Změna ceny díla dle Dodatku č. 6....................................................................  10.956.639,44 Kč 
Nová Cena díla bez DPH ........................................................................ 1.609.447.972,57 Kč 

 

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 



 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 

Strana 3 z 5 
 

2.1 Změna Smluvní ceny 

V důsledku schválení změnových listů stavby dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez 
DPH:  1.609.447.972,57 Kč  

slovy:  jednamiliardašestsetdevětmiliónůčtyřistačtyřicetsedmtisícdevětsetsedmdesátdva 
korun českých padesátsedm haléřů 

 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 6 

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 5 se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1 
Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 6, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 
Dodatku č. 6. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 
- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 6 
- Soupisy prací ke změnám dle  ZL č. 16, ZL č. 19, ZL č. 20, ZL č. 21 a ZL č. 22 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
beze změn. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi (7) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Zhotovitel čtyři (4) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 
V Praze dne  23.4.2021                            V Ústí nad Labem dne 31.3.2021 
 
 
 
 
         ………………………………………    ………………………………………. 
          Ing. Mojmír Nejezchleb                 Ing. Jakub Svoboda 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                                   předseda představenstva 
   Správa železnic, státní organizace                                              STRABAG Rail a.s. 
              

 
 
 

 
                                                                ........................................... 

Ing. Luboš Tomášek 
člen představenstva  

STRABAG Rail a.s. 



 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 

Strana 4 z 5 
 

 
       

 

 ................................................ 

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva  

Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
 

................................................ 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a.s. 

 
 

  



 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 

Strana 5 z 5 
 

 
 

 
Příloha č. 1 

 
Rekapitulace ceny  
 dle Dodatku č. 6 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



5003720054 - Zvýšení traťové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí - Hustopeče nad Bečvou

Objekty dle SOD Aktivity Popis Cena dle SOD Akt. Po rozdělení aktivit Dod.5 ZL č. ZL vícepr. ZL méněpr. Dod.6
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení

PS 01-28-01.1 PS 01-28-01.1A4 žst. Hustopeče nad Bečvou, úvazka TZZ  7 412 437,32 A4:  7 412 437,32  7 412 437,32  7 412 437,32
PS 01-28-01.1N žst. Hustopeče nad Bečvou, úvazka TZZ N    0,00    0,00 16   675 434,28   675 434,28

PS 01-28-01.2  1 074 262,39
PS 01-28-01.2A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, provizorní SZZ A3:   537 131,21   537 131,21   537 131,21
PS 01-28-01.2A4 žst. Hustopeče nad Bečvou, provizorní SZZ A4:   537 131,21   537 131,21   537 131,21

PS 02-28-01.1 PS 02-28-01.1A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, definitivní TZZ  14 446 226,68 A4:  14 446 226,68  14 446 226,68  14 446 226,68
PS 02-28-01.2  3 136 222,54

PS 02-28-01.2A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, provizorní TZZ A3:  1 568 111,28  1 568 111,28  1 568 111,28
PS 02-28-01.2A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, provizorní TZZ A4:  1 568 111,28  1 568 111,28  1 568 111,28
PS 02-28-01.2N t.ú. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, provizorní TZZ N    0,00    0,00 16   623 922,00   623 922,00

PS 03-28-01.1 PS 03-28-01.1A4 žst. Lhotka nad Bečvou, definitivní SZZ  100 315 160,13 A4:  100 315 160,13  100 315 160,13  100 315 160,13
PS 03-28-01.1N žst. Lhotka nad Bečvou, definitivní SZZ    0,00 N    0,00  2 843 885,41  2 843 885,41

PS 03-28-01.2  46 881 469,55
PS 03-28-01.2A3 žst. Lhotka nad Bečvou, provizorní SZZ A3:  23 440 734,86  23 440 734,86  23 440 734,86
PS 03-28-01.2A4 žst. Lhotka nad Bečvou, provizorní SZZ A4:  23 440 734,86  23 440 734,86  23 440 734,86
PS 03-28-01.2 N žst. Lhotka nad Bečvou, provizorní SZZ N    0,00  7 080 649,10 16   131 495,00  7 212 144,10

PS 03-28-01.3 PS 03-28-01.3A4 žst. Lhotka nad Bečvou, klimatizace technologických místností   715 939,44 A4:   715 939,44   715 939,44   715 939,44
PS 04-28-01.1 PS 04-28-01.1A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou-Valašské Meziříčí, definitivní TZZ  5 975 909,69 A4:  5 975 909,69  5 975 909,69  5 975 909,69
PS 04-28-01.2  2 499 633,59

PS 04-28-01.2A3 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, provizorní TZZ A3:  1 249 816,81  1 249 816,81  1 249 816,81
PS 04-28-01.2A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, provizorní TZZ A4:  1 249 816,81  1 249 816,81  1 249 816,81
PS 04-28-01.2 N t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, provizorní TZZ N    0,00   615 276,36   615 276,36

PS 05-28-01.1 PS 05-28-01.1A4 žst. Valašské Meziříčí, úvazka TZZ  7 023 826,74 A4:  7 023 826,74  7 023 826,74  7 023 826,74
PS 05-28-01.2 PS 05-28-01.2A4 žst. Valašské Meziříčí, provizorní SZZ   291 109,74 A4:   291 109,74   291 109,74   291 109,74

PS 05-28-01.2 N žst. Valašské Meziříčí, provizorní SZZ N    0,00  2 421 951,98  2 421 951,98
D.2 Železniční sdělovací zařízení

PS 02-14-01 PS 02-14-01 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, traťový kabel  19 792 058,17 A4:  19 792 058,17  19 792 058,17  19 792 058,17
PS 02-14-02 PS 02-14-02 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, diagnostický optický kabel  4 228 520,43 A4:  4 228 520,43  4 228 520,43  4 228 520,43
PS 03-05-02.1 PS 03-05-02.1A4 žst. Lhotka nad Bečvou, DDTS ŽDC - InS a K  2 401 344,39 A4:  2 401 344,39  2 401 344,39  2 401 344,39
PS 03-14-01 PS 03-14-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, místní kabelizace  11 248 020,29 A4:  11 248 020,29  11 248 020,29  11 248 020,29
PS 03-14-02 PS 03-14-02 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, sdělovací zařízení  2 161 039,70 A4:  2 161 039,70  2 127 382,48  2 127 382,48

PS 03-14-02 N žst. Lhotka nad Bečvou, sdělovací zařízení    0,00 N    0,00   162 028,15   162 028,15
PS 03-14-03 PS 03-14-03 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, ASHS  1 044 618,02 A4:  1 044 618,02  1 044 618,02  1 044 618,02
PS 03-14-04 PS 03-14-04 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, EZS   704 533,80 A4:   704 533,80   704 533,80   704 533,80
PS 03-14-05 PS 03-14-05 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, rozhlas pro cestující  1 010 483,26 A4:  1 010 483,26  1 010 483,26  1 010 483,26
PS 03-14-06 PS 03-14-06 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, informační systém  2 026 830,84 A4:  2 026 830,84   724 340,49   724 340,49

PS 03-14-06 N žst. Lhotka nad Bečvou, informační systém    0,00 N    0,00  2 549 483,21  2 549 483,21
PS 03-14-07 PS 03-14-07 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, kamerový systém  3 544 141,06 A4:  3 544 141,06  3 544 141,06  3 544 141,06
PS 03-14-08 PS 03-14-08 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava MRS, TRS  2 969 045,08 A4:  2 969 045,08  2 969 045,08  2 969 045,08
PS 04-14-01 PS 04-14-01 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou – Valašské Meziříčí, traťový kabel  17 218 155,19 A4:  17 218 155,19  17 218 155,19  17 218 155,19
PS 04-14-02 PS 04-14-02 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou – Valašské Meziříčí, diagnostický optický kabel  3 250 006,55 A4:  3 250 006,55  3 250 006,55  3 250 006,55
PS 06-14-01 PS 06-14-01 A4 Hustopeče nad Bečvou – Valašské Meziříčí, přenosové zařízení  4 429 740,02 A4:  4 429 740,02  2 117 893,72  2 117 893,72

PS 06-14-01 N Hustopeče nad Bečvou – Valašské Meziříčí, přenosové zařízení    0,00 N    0,00  2 759 208,47  2 759 208,47
PS 06-14-02 PS 06-14-02 A4 Hustopeče nad Bečvou – Valašské Meziříčí, DOZ  3 117 011,49 A4:  3 117 011,49  2 758 473,17  2 758 473,17

PS 06-14-02 N Hustopeče nad Bečvou – Valašské Meziříčí, DOZ    0,00 N    0,00  1 264 972,87  1 264 972,87
D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT

PS 01-05-01 PS 01-05-01 A4 žst. Hustopeče nad Bečvou, SpS - zařízení DŘT   919 718,29 A4:   919 718,29   919 718,29   919 718,29
PS 01-05-02 PS 01-05-02 A4 žst. Hustopeče nad Bečvou, STS6kV - úprava DŘT   244 899,36 A4:   244 899,36   244 899,36   244 899,36
PS 03-05-01 PS 03-05-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, zařízení DŘT  1 088 075,16 A4:  1 088 075,16  1 088 075,16  1 088 075,16
PS 03-05-02.2 PS 03-05-02.2A4 žst. Lhotka nad Bečvou, DDTS ŽDC - silnoproudé zařízení   426 925,89 A4:   426 925,89   426 925,89   426 925,89
PS 03-07-01  4 703 473,81

PS 03-07-01A3 žst Lhotka nad Bečvou, rozvodna nn A3:  2 351 736,93  2 351 736,93  2 351 736,93
PS 03-07-01A4 žst Lhotka nad Bečvou, rozvodna nn A4:  2 351 736,93  2 351 736,93  2 351 736,93

PS 03-07-02  3 342 745,54
PS 03-07-02A3 žst Lhotka nad Bečvou, úprava technologie v objektu stávající trafostanice 250kVA A3:  1 671 372,80  1 671 372,80  1 671 372,80
PS 03-07-02A4 žst Lhotka nad Bečvou, úprava technologie v objektu stávající trafostanice 250kVA A4:  1 671 372,80  1 671 372,80  1 671 372,80

PS 03-08-01  7 355 789,87
PS 03-08-01A3 žst Lhotka nad Bečvou, úprava rozvodny 6kV A3:  3 677 895,06  3 677 895,06  3 677 895,06
PS 03-08-01A4 žst Lhotka nad Bečvou, úprava rozvodny 6kV A4:  3 677 895,06  3 677 895,06  3 677 895,06

PS 05-05-01 PS 05-05-01 A4 žst. Valašské Meziříčí, zařízení DŘT   482 117,73 A4:   482 117,73   482 117,73   482 117,73



Objekty dle SOD Aktivity Popis Cena dle SOD Akt. Po rozdělení aktivit Dod.5 ZL č. ZL vícepr. ZL méněpr. Dod.6
PS 06-05-01 PS 06-05-01 A4 ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému  1 232 664,11 A4:  1 232 664,11  1 232 664,11  1 232 664,11

E.1. 1 Železniční svršek a spodek
SO 02-16-01  85 385 089,37

SO 02-16-01 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - žst. Lhotka nad Bečvou, kolejový spodek A3:  42 692 544,79  42 692 544,79  42 692 544,79
SO 02-16-01 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - žst. Lhotka nad Bečvou, kolejový spodek A4:  42 692 544,79  44 219 069,17 20   182 818,40  44 401 887,57
SO 02-16-01 N t.ú. Hustopeče nad Bečvou - žst. Lhotka nad Bečvou, kolejový spodek N    0,00  1 693 312,06  1 693 312,06

SO 02-17-01.1  124 345 447,60
SO 02-17-01.1A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - žst. Lhotka nad Bečvou, kolejový svršek A3:  62 172 723,82  62 172 723,82  62 172 723,82
SO 02-17-01.1A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - žst. Lhotka nad Bečvou, kolejový svršek A4:  62 172 723,82  62 172 723,82  62 172 723,82
SO 02-17-01.1N t.ú. Hustopeče nad Bečvou - žst. Lhotka nad Bečvou, kolejový svršek  11 100 000,00  11 100 000,00

SO 02-17-01.3 SO 02-17-01.3A4 Realizace GPK - 3.podbití  6 144 706,93 A4:  6 144 706,93  6 144 706,93  6 144 706,93
SO 03-16-01  85 887 385,70

SO 03-16-01 A3 žst. Lhotka nad Bečvou - kolejový spodek A3:  22 330 720,29  22 330 720,29  22 330 720,29
SO 03-16-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou - kolejový spodek A4:  63 556 665,43  63 556 665,43 20, 21  16 981 842,66  9 602 385,45  70 936 122,64

SO 03-17-01.1  222 917 585,15
SO 03-17-01.1A3 žst. Lhotka nad Bečvou - kolejový svršek A3:  57 958 572,17  56 874 439,77  56 874 439,77
SO 03-17-01.1A4 žst. Lhotka nad Bečvou - kolejový svršek A4:  164 959 012,99  161 873 405,39  161 873 405,39
SO 03-17-01.1N žst. Lhotka nad Bečvou - kolejový svršek  16 445 145,99  16 445 145,99

SO 03-17-01.3 SO 03-17-01.3A4 Realizace GPK - 3.podbití  5 323 520,28 A4:  5 323 520,28  5 323 520,28  5 323 520,28
SO 04-16-01 SO 04-16-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, kolejový spodek  57 668 015,54 A4:  57 668 015,54  62 506 174,55  62 506 174,55
SO 04-17-01.1 SO 04-17-01.1A4 žst. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, kolejový svršek  67 220 080,19 A4:  67 220 080,19  67 220 080,19  67 220 080,19
SO 04-17-01.3 SO 04-17-01.3A4 Realizace GPK - 3.podbití  3 075 715,83 A4:  3 075 715,83  3 075 715,83  3 075 715,83
SO 05-17-01   601 270,78

SO 05-17-01 A3 Výstroj trati A3:   156 330,42   156 330,42   156 330,42
SO 05-17-01 A4 Výstroj trati A4:   444 940,38   444 940,38   444 940,38

SO 06-30-01.1 SO 06-30-01.1A4 Náhradní výsadba - Hustopeče nad Bečvou   242 837,35 A4:   242 837,35   242 837,35   242 837,35
SO 06-30-01.2 SO 06-30-01.2A4 Náhradní výsadba - Choryně   93 681,26 A4:   93 681,26   93 681,26   93 681,26
SO 06-30-01.3 SO 06-30-01.3A4 Náhradní výsadba - Lešná   636 333,64 A4:   636 333,64   636 333,64   636 333,64
SO 06-30-01.4 SO 06-30-01.4A3 Kácení   226 143,38 A3:   226 143,38   226 143,38   226 143,38

SO 06-30-01.4 N Kácení N    0,00   693 063,94   693 063,94
E.1. 2 Nástupiště

SO 03-16-02 SO 03-16-02 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, nástupiště  9 427 370,08 A3:  9 427 370,08  9 427 370,08  9 427 370,08
E.1. 3 Železniční přejezdy

SO 02-17-02  1 848 920,27
SO 02-17-02 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, železniční přejezd v ev. km 18,889 A3:   924 460,16   924 460,16   924 460,16
SO 02-17-02 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, železniční přejezd v ev. km 18,889 A4:   924 460,16   924 460,16   924 460,16

SO 04-17-02 SO 04-17-02 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou – Valašské Meziříčí, železniční přejezd v ev. km 21,815  2 688 778,27 A4:  2 688 778,27  2 688 778,27  2 688 778,27
E.1. 4 Mosty, propustky, zdi

SO 02-19-01  2 856 584,44
SO 02-19-01_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční most v ev. km 16,313 A3:  1 428 292,26  1 428 292,26  1 428 292,26
SO 02-19-01_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční most v ev. km 16,313 A4:  1 428 292,26  1 428 292,26  1 428 292,26
SO 02-19-01_N t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční most v ev. km 16,313 N    0,00   624 853,45   624 853,45

SO 02-19-02   775 407,70
SO 02-19-02_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v km 16,718 A3:   387 703,86   387 703,86   387 703,86
SO 02-19-02_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v km 16,718 A4:   387 703,86   387 703,86   387 703,86

SO 02-19-03  1 201 393,33
SO 02-19-03_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 16,953 A3:   600 696,69   600 696,69   600 696,69
SO 02-19-03_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 16,953 A4:   600 696,69   600 696,69   600 696,69

SO 02-19-04   519 640,23
SO 02-19-04_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,086 - zrušeníA3:   259 820,12   259 820,12   259 820,12
SO 02-19-04_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,086 - zrušeníA4:   259 820,12   259 820,12   259 820,12

SO 02-19-05  1 439 781,10
SO 02-19-05_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,282 A3:   719 890,57   719 890,57   719 890,57
SO 02-19-05_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,282 A4:   719 890,57   719 890,57   719 890,57

SO 02-19-06 SO 02-19-06 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, silniční nadjezd v km 17,302 20 758 512,09 A3:  20 758 512,09  20 758 512,09  20 758 512,09
SO 02-19-07   596 079,64

SO 02-19-07_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,342 - zrušeníA3:   298 039,84   298 039,84   298 039,84
SO 02-19-07_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,342 - zrušeníA4:   298 039,84   298 039,84   298 039,84

SO 02-19-08  5 983 798,63
SO 02-19-08_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční most v ev. km 17,577 A3:  2 991 899,35  2 991 899,35  2 991 899,35
SO 02-19-08_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční most v ev. km 17,577 A4:  2 991 899,35  2 991 899,35  2 991 899,35
SO 02-19-08_N t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční most v ev. km 17,577 N    0,00    0,00 19   870 911,99   870 911,99

SO 02-19-09  2 277 473,56
SO 02-19-09_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,800 A3:  1 138 736,82  1 138 736,82  1 138 736,82
SO 02-19-09_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 17,800 A4:  1 138 736,82  1 138 736,82  1 138 736,82



Objekty dle SOD Aktivity Popis Cena dle SOD Akt. Po rozdělení aktivit Dod.5 ZL č. ZL vícepr. ZL méněpr. Dod.6
SO 02-19-10  2 360 094,97

SO 02-19-10_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,202 A3:  1 180 047,51  1 180 047,51  1 180 047,51
SO 02-19-10_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,202 A4:  1 180 047,51  1 180 047,51  1 180 047,51

SO 02-19-11  1 663 970,11
SO 02-19-11_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,351 A3:   831 985,05   831 985,05   831 985,05
SO 02-19-11_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,351 A4:   831 985,05   831 985,05   831 985,05

SO 02-19-12  2 873 274,00
SO 02-19-12_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,582 A3:  1 436 637,00  1 436 637,00  1 436 637,00
SO 02-19-12_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,582 A4:  1 436 637,00  1 436 637,00  1 436 637,00
SO 02-19-12_N t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,582 N    0,00   508 712,50   508 712,50

SO 02-19-13   671 105,78
SO 02-19-13_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,886 - zrušeníA3:   335 552,88   335 552,88   335 552,88
SO 02-19-13_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 18,886 - zrušeníA4:   335 552,88   335 552,88   335 552,88

SO 02-19-14  2 292 194,52
SO 02-19-14_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 19,112 A3:  1 146 097,28  1 146 097,28  1 146 097,28
SO 02-19-14_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v ev. km 19,112 A4:  1 146 097,28  1 146 097,28  1 146 097,28

SO 02-19-15  2 900 197,81
SO 02-19-15_A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, most v ev. km 19,483 A3:  1 450 098,90  1 450 098,90  1 450 098,90
SO 02-19-15_A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, most v ev. km 19,483 A4:  1 450 098,90  1 450 098,90  1 450 098,90

SO 02-19-16  2 379 929,14
SO 02-19-16 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v  km 19,939 A3:  1 189 964,52  1 189 964,52  1 189 964,52
SO 02-19-16 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v  km 19,939 A4:  1 189 964,52  1 189 964,52  1 189 964,52
SO 02-19-16 N t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, železniční propustek v  km 19,939 N    0,00  1 075 703,40  1 075 703,40

SO 02-19-17  4 582 452,31
SO 02-19-17 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, most v ev. km 19,406 A3:  2 291 226,17  2 291 226,17  2 291 226,17
SO 02-19-17 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, most v ev. km 19,406 A4:  2 291 226,17  2 291 226,17  2 291 226,17

SO 03-19-01 SO 03-19-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, železniční most v km 20,815 - podchod  22 814 854,10 A4:  22 814 854,10  22 814 854,10  22 814 854,10
SO 03-19-02.1 SO 03-19-02.1A4 žst. Lhotka nad Bečvou, návěstní lávka v km 21,517  2 087 271,08 A4:  2 087 271,08  2 087 271,08  2 087 271,08
SO 03-19-02.2 SO 03-19-02.2A4 žst. Lhotka nad Bečvou, návěstní lávka v km 21,425  2 016 093,92 A4:  2 016 093,92  2 016 093,92  2 016 093,92
SO 04-19-01 SO 04-19-01 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, železniční most v ev. km 21,847  9 650 019,68 A4:  9 650 019,68  9 650 019,68  9 650 019,68
SO 04-19-02 SO 04-19-02 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, železniční propustek v ev. km 22,010 - zrušení  285 333,32 A4:   285 333,32   285 333,32   285 333,32
SO 04-19-04 SO 04-19-04 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, železniční most v ev. km 23,037  1 195 394,73 A4:  1 195 394,73  1 195 394,73  1 195 394,73
SO 04-19-05 SO 04-19-05 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, železniční propustek v ev. km 23,106 - zrušení  294 521,63 A4:   294 521,63   294 521,63   294 521,63
SO 04-19-06 SO 04-19-06 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, železniční propustek v ev. km 23,288 - zrušení  318 258,47 A4:   318 258,47   318 258,47   318 258,47
SO 04-19-07 SO 04-19-07 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, železniční propustek v ev. km 23,473 1 202 865,48 A4:  1 202 865,48  1 202 865,48  1 202 865,48
SO 04-19-08 SO 04-19-08 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, železniční propustek v ev. km 23,825 - zrušení  397 084,89 A4:   397 084,89   397 084,89   397 084,89

E.1. 6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)
SO 02-27-01 SO 02-27-01 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou . Lhotka nad Bečvou, Úpráva a ochrana vodovodu   54 815,79 A3:   54 815,79   54 815,79   54 815,79
SO 03-27-01 SO 03-27-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava kanalizace, výpravní budova  1 658 140,08 A4:  1 658 140,08  1 658 140,08  1 658 140,08
SO 03-27-02 SO 03-27-02 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava kanalizace, bytový dům   453 074,55 A4:   453 074,55   453 074,55   453 074,55
SO 03-27-03 SO 03-27-03 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava kanalizace, kancelářská budova   440 712,89 A4:   440 712,89   440 712,89   440 712,89
SO 03-27-04 SO 03-27-04 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava kanalizace, pozemní komunikace  1 259 492,95 A4:  1 259 492,95  1 259 492,95  1 259 492,95
SO 03-27-05 SO 03-27-05 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava a ochrana vodovodu   276 390,51 A4:   276 390,51   276 390,51   276 390,51
SO 04-27-01 SO 04-27-01 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, úprava a ochrana vodovodu   425 106,23 A4:   425 106,23   425 106,23   425 106,23

E.1. 8 Pozemní komunikace
SO 02-18-01 SO 02-18-01 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, úprava komunikace, silniční nadjezd v km 17,302 20 271 278,85 A3:  20 271 278,85  22 368 264,30  22 368 264,30
SO 03-18-01 SO 03-18-01 A4 Žst. Lhotka nad Bečvou, zpevněné plochy  1 005 556,35 A4:  1 005 556,35  1 005 556,35  1 005 556,35
SO 03-18-02 SO 03-18-02 A3 Žst. Lhotka nad Bečvou, úprava chodníku - obec Lešná  5 507 296,34 A3:  5 507 296,34  5 507 296,34  5 507 296,34
SO 03-18-03 SO 03-18-03 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava chodníku - bytový dům   96 994,29 A4:   96 994,29   96 994,29   96 994,29

E.1. 9 Kabelovody, kolektory
SO 03-15-01 SO 03-15-01 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, kabelovod  31 733 061,79 A3:  31 733 061,79  30 951 994,76  30 951 994,76
SO 03-15-01 SO 03-15-01 N žst. Lhotka nad Bečvou, kabelovod    0,00 N    0,00   760 863,48   760 863,48

E.1.10 Protihlukové objekty
SO 02-15-01.1 SO 02-15-01.1A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, PHS v km 17,491-17,625, vlevo 3 480 144,13 A3:  3 480 144,13  3 480 144,13  3 480 144,13
SO 02-15-01.2 SO 02-15-01.2A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, PHS v km 19,437-19,562, vpravo 2 980 392,35 A4:  2 980 392,35  2 980 392,35  2 980 392,35
SO 03-15-02.1 SO 03-15-02.1A4 žst. Lhotka nad Bečvou, PHS v km 20,316 - 20,794 vpravo  10 999 179,53 A4:  10 999 179,53  10 999 179,53  10 999 179,53

SO 03-15-02.1N žst. Lhotka nad Bečvou, PHS v km 20,316 - 20,794 vpravo    0,00 N    0,00   527 131,72   527 131,72
SO 03-15-02.2 SO 03-15-02.2A3 žst. Lhotka nad Bečvou, PHS v km 20,314 - 20,512 vlevo  4 914 643,04 A3:  4 914 643,04  4 914 643,04  4 914 643,04
SO 03-15-02.3 SO 03-15-02.3A3 žst. Lhotka nad Bečvou, PHS v km 20,496 -20,726 vlevo  4 954 234,03 A3:  4 954 234,03  4 954 234,03  4 954 234,03
SO 03-15-02.4 SO 03-15-02.4A4 žst. Lhotka nad Bečvou, PHS v km 20,874 - 21,067 vpravo  4 323 545,55 A4:  4 323 545,55  4 323 545,55  4 323 545,55

E.2 Pozemní stavební objekty
SO 01-15-01.1   792 593,01

SO 01-15-01.1A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, stavební úpravy VB - Stavebně architektonické řešení A3:   396 296,59   396 296,59   396 296,59
SO 01-15-01.1A4 žst. Hustopeče nad Bečvou, stavební úpravy VB - Stavebně architektonické řešení A4:   396 296,59   396 296,59   396 296,59

SO 01-15-01.8 SO 01-15-01.8A4 žst. Hustopeče nad Bečvou, stavební úpravy VB - Vzduchotechnická zařízení a chlazení  123 976,19 A4:   123 976,19   123 976,19   123 976,19



Objekty dle SOD Aktivity Popis Cena dle SOD Akt. Po rozdělení aktivit Dod.5 ZL č. ZL vícepr. ZL méněpr. Dod.6
SO01-15-01.10 SO01-15-01.10A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, stavební úpravy VB, část elektroinstalace   562 464,31 A3:   562 464,31   562 464,31   562 464,31
SO01-15-01.11 SO01-15-01.11A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, stavební úpravy VB, část hromosvody   228 439,55 A3:   228 439,55   228 439,55   228 439,55
SO 03-15-03.1  11 596 918,54

SO 03-15-03.1A3 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB - Stavebně architektonické řešení A3:  3 015 198,81  3 015 198,81  3 015 198,81
SO 03-15-03.1A4 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB - Stavebně architektonické řešení A4:  8 581 719,73  8 581 719,73  8 581 719,73
SO 03-15-03.1 N žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB - Stavebně architektonické řešení N    0,00  3 158 076,61  3 158 076,61

SO 03-15-03.6 SO 03-15-03.6A4 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB - Zdravotně technické instalace   572 137,37 A4:   572 137,37   572 137,37   572 137,37
SO 03-15-03.8 SO 03-15-03.8A4 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB - Vzduchotechnická zařízení a chlazení  420 101,07 A4:   420 101,07   420 101,07   420 101,07
SO03-15-03.10 SO03-15-03.10A3 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB, část elektroinstalace  2 621 596,10 A3:  2 621 596,10  2 621 596,10  2 621 596,10
SO03-15-03.11 SO03-15-03.11A3 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB, část hromosvody   364 330,67 A3:   364 330,67   364 330,67   364 330,67
SO03-15-03.7B SO03-15-03.7BA4 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB - Vytápění Blok B   420 991,73 A4:   420 991,73   420 991,73   420 991,73
SO03-15-03.7C SO03-15-03.7CA4 žst. Lhotka nad Bečvou, stavební úpravy VB - Vytápění Blok C   501 958,82 A4:   501 958,82   501 958,82   501 958,82
SO 03-15-04 SO 03-15-04 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, oplocení   87 847,67 A4:   87 847,67   87 847,67   87 847,67
SO 03-15-05 SO 03-15-05 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, zastřešení výstupů z podchodu  7 194 008,09 A4:  7 194 008,09  7 194 008,09  7 194 008,09
SO 03-15-06 SO 03-15-06 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, přístřešek na nástupišti  1 102 028,93 A4:  1 102 028,93  1 102 028,93  1 102 028,93
SO 03-15-07.1 SO 03-15-07.1A3 Žst. Lhotka nad Bečvou, IPO   235 921,96 A3:   235 921,96   235 921,96   235 921,96
SO 03-15-07.2 SO 03-15-07.2A3 Žst. Lhotka nad Bečvou, IPO - Ventilace   33 540,16 A3:   33 540,16   33 540,16   33 540,16
SO 03-15-07.3 SO 03-15-07.3A3 Žst. Lhotka nad Bečvou, IPO - Elektroinstalace   15 504,92 A3:   15 504,92   15 504,92   15 504,92
SO 03-15-08 SO 03-15-08 A4 žst. Lhotka nad Bečvou , orientační systém   393 546,79 A4:   393 546,79   393 546,79   393 546,79
SO 03-15-09 SO 03-15-09 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, demolice - zastřešení vstupu do podchodu   275 254,92 A4:   275 254,92   275 254,92   275 254,92
SO 03-15-10 SO 03-15-10 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, demolice - zastřešení ostrovního nástupiště  1 205 060,14 A4:  1 205 060,14  1 205 060,14  1 205 060,14
SO 03-15-11 SO 03-15-11 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, demolice - sklad   183 775,74 A3:   183 775,74   183 775,74   183 775,74
SO 05-15-01 SO 05-15-01 A3 žst. Valašské Meziříčí, demolice - výměnné stanoviště č.4   2 994,02 A3:   2 994,02   2 994,02   2 994,02
SO 05-15-02 SO 05-15-02 A3 žst. Valašské Meziříčí, úprava hromosvodové soustavy technologické budovy   571 719,97 A3:   571 719,97   571 719,97   571 719,97

E.3. 1 Trakční vedení
SO 01-01-01  11 628 242,69

SO 01-01-01 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, úprava trakčního vedení A3:  5 814 121,43  5 814 121,43  5 814 121,43
SO 01-01-01 A4 žst. Hustopeče nad Bečvou, úprava trakčního vedení A4:  5 814 121,43  5 814 121,43  5 814 121,43

SO 01-01-02 SO 01-01-02 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, úprava připojení SpS na TV  4 913 125,42 A3:  4 913 125,42  4 913 125,42  4 913 125,42
SO 02-01-01  72 691 364,92

SO 02-01-01 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, trakční vedení A3:  36 345 682,55  36 345 682,55  36 345 682,55
SO 02-01-01 A4 žst. Hustopeče nad Bečvou - Lhotka nad Bečvou, trakční vedení A4:  36 345 682,55  36 345 682,55  36 345 682,55

SO 03-01-01  97 239 536,84
SO 03-01-01 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, trakční vedení A3:  25 282 279,57  25 282 279,57  25 282 279,57
SO 03-01-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, trakční vedení A4:  71 957 257,29  71 957 257,29  71 957 257,29

SO 04-01-01 SO 04-01-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, trakční vedení  39 581 204,01 A4:  39 581 204,01  39 581 204,01  39 581 204,01
E.3. 4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV)

SO 03-06-01  14 086 251,16
SO 03-06-01 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, EOV A3:  3 662 425,26  3 662 425,26  3 662 425,26
SO 03-06-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, EOV A4:  10 423 825,89  10 423 825,89  10 423 825,89

E.3. 6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-04-01 SO 01-04-01 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, kabelový rozvod 6 kV  2 721 065,41 A3:  2 721 065,41  2 721 065,41  2 721 065,41
SO 01-06-01 SO 01-06-01 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, rozvody NN, přeložky kabelových rozvodů NN  1 902 135,92 A3:  1 902 135,92  1 902 135,92  1 902 135,92
SO 01-06-02 SO 01-06-02 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, doplnění DOÚO  5 168 049,00 A3:  5 168 049,00  5 168 049,00  5 168 049,00
SO 01-06-03  1 425 989,54

SO 01-06-03 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, indikátor stáhni sběrač A3:   712 994,81   712 994,81   712 994,81
SO 01-06-03 A4 žst. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, indikátor stáhni sběrač A4:   712 994,81   712 994,81   712 994,81

SO 02-04-01 SO 02-04-01 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, kabelový rozvod 6 kV  7 937 599,40 A4:  7 937 599,40  7 937 599,40  7 937 599,40
SO 02-04-02   540 882,45

SO 02-04-02 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, přeložky kabelového rozvodu 6 kV, provizorní stavyA3:   270 441,25   270 441,25   270 441,25
SO 02-04-02 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, přeložky kabelového rozvodu 6 kV, provizorní stavyA4:   270 441,25   270 441,25   270 441,25

SO 02-06-01 SO 02-06-01 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, úprava napájení pro TZZ km 17,260  172 688,70 A3:   172 688,70   172 688,70   172 688,70
SO 02-06-02 SO 02-06-02 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou-Lhotka nad Bečvou, úprava napájení pro PZS km 18,889  359 135,00 A3:   359 135,00   359 135,00   359 135,00
SO 03-04-01 SO 03-04-01 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, kabelový rozvod 6 kV  7 177 631,33 A4:  7 177 631,33  7 177 631,33  7 177 631,33
SO 03-04-02 SO 03-04-02 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, přeložky kabelového rozvodu 6 kV, provizorní stavy  1 922 810,60 A3:  1 922 810,60  1 922 810,60  1 922 810,60
SO 03-06-02 SO 03-06-02 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, úprava napájení   815 023,81 A3:   815 023,81   815 023,81   815 023,81
SO 03-06-03  3 223 577,36

SO 03-06-03 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, kabelové rozvody NN A3:   838 130,10   838 130,10   838 130,10
SO 03-06-03 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, kabelové rozvody NN A4:  2 385 447,27  2 385 447,27  2 385 447,27

SO 03-06-04 SO 03-06-04 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, přeložky kabelových rozvodů NN  13 495 427,46 A3:  13 495 427,46  13 495 427,46  13 495 427,46
SO 03-06-05  18 603 115,70

SO 03-06-05 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, venkovní osvětlení A3:  4 836 810,06  4 771 224,42  4 771 224,42
SO 03-06-05 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, venkovní osvětlení A4:  13 766 305,64  13 579 638,82  13 579 638,82
SO 03-06-05 N žst. Lhotka nad Bečvou, venkovní osvětlení N    0,00   536 551,10   536 551,10

SO 03-06-06 SO 03-06-06 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, kabelové rozvody a osvětlení podchodu a nástupiště  2 877 884,98 A4:  2 877 884,98  2 877 884,98  2 877 884,98



Objekty dle SOD Aktivity Popis Cena dle SOD Akt. Po rozdělení aktivit Dod.5 ZL č. ZL vícepr. ZL méněpr. Dod.6
SO 03-06-07 SO 03-06-07 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, DOÚO  5 736 376,18 A4:  5 736 376,18  5 736 376,18  5 736 376,18
SO 04-04-01 SO 04-04-01 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, kabelový rozvod 6 kV  5 753 766,73 A4:  5 753 766,73  5 753 766,73  5 753 766,73
SO 04-04-02 SO 04-04-02 A3 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, přeložky kabelového rozvodu 6 kV, provizorní stavy  801 281,09 A3:   801 281,09   801 281,09   801 281,09
SO 04-06-01 SO 04-06-01 A3 t.ú. Lhotka nad Bečvou-Valašské Meziříčí, úprava napájení pro PZS km 21,815   369 482,31 A3:   369 482,31   369 482,31   369 482,31
SO 04-06-02 SO 04-06-02 A3 t.ú. Lhotka nad Bečvou-Valašské Meziříčí, úprava napájení pro PZS km 22,809   167 313,98 A3:   167 313,98   167 313,98   167 313,98
SO 05-04-01 SO 05-04-01 A4 žst. Valašské Meziříčí, kabelový rozvod 6 kV  3 903 518,87 A4:  3 903 518,87  3 903 518,87  3 903 518,87

E.3. 7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 01-01-03 SO 01-01-03 A3 žst. Hustopeče nad Bečvou, úprava ukolejnění   772 726,30 A3:   772 726,30   772 726,30   772 726,30

SO 01-01-03 N žst. Hustopeče nad Bečvou, úprava ukolejnění N    0,00    0,00 22   756 253,52   756 253,52
SO 02-01-02  2 332 860,83    0,00    0,00

SO 02-01-02 A3 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, ukolejnění A3:  1 166 430,42  1 166 430,42  1 166 430,42
SO 02-01-02 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, ukolejnění A4:  1 166 430,42  1 166 430,42  1 166 430,42

SO 03-01-02  2 951 651,00
SO 03-01-02 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, ukolejnění A3:  1 475 825,51  1 475 825,51  1 475 825,51
SO 03-01-02 A4 žst. Lhotka nad Bečvou, ukolejnění A4:  1 475 825,51  1 475 825,51  1 475 825,51
SO 03-01-02 N žst. Lhotka nad Bečvou, ukolejnění N    0,00    0,00 22   336 347,04   336 347,04

SO 04-01-02 SO 04-01-02 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou – Valašské Meziříčí, ukolejnění  1 318 899,70 A4:  1 318 899,70  1 318 899,70  1 318 899,70
E.3. 8 Vnější uzemnění

SO 02-06-03 SO 02-06-03 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, uzemnění TTS 806 - 6/0,4 pro PZS km 18,889  745 768,89 A4:   745 768,89   745 768,89   745 768,89
SO 02-06-04 SO 02-06-04 A4 t.ú. Hustopeče nad Bečvou – Lhotka nad Bečvou, uzemnění TTS 805 - 6/0,4 pro PZS km 18,889  765 967,43 A4:   765 967,43   765 967,43   765 967,43
SO 04-06-03 SO 04-06-03 A4 t.ú. Lhotka nad Bečvou - Valašské Meziříčí, uzemnění TTS 801 - 6/0,4 pro TZZ km 24,020 a PZS km 24,2  849 658,48 A4:   849 658,48   849 658,48   849 658,48

E.3. 9 Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení
SO 03-06-09 SO 03-06-09 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, přeložka kabeluNN VO obce Lešná km 20,611  1 338 849,96 A3:  1 338 849,96  1 338 849,96  1 338 849,96
SO 03-06-11 SO 03-06-11 A3 žst. Lhotka nad Bečvou, přeložka napojení bytového domu   602 853,14 A3:   602 853,14   602 853,14   602 853,14

E.3.10.1 Přeložky a úpravy sdělovacích zařízení mimodrážních
SO 06-10-02 SO 06-10-02 A3 Hustopeče nad Bečvou – Valašské Meziříčí, přeložky a úpravy kabelů - obec Lešná  290 197,77 A3:   290 197,77   290 197,77   290 197,77

E.3.10.2 Přeložky a úpravy sdělovacích zařízení drážních
SO 06-10-04 SO 06-10-04 A3 Hustopeče nad Bečvou – Valašské Meziříčí, přeložky a úpravy kabelů - SZDC  2 397 923,12 A3:  2 397 923,12  2 397 923,12  2 397 923,12

SO 06-10-04 N Hustopeče nad Bečvou – Valašské Meziříčí, přeložky a úpravy kabelů - SZDC   742 449,34   742 449,34
SO 98-98  18 912 705,29

SO 98-98 A3 Všeobecný objekt A3:  4 466 193,18  4 466 193,18  4 466 193,18
SO 98-98 A4 Všeobecný objekt A4:  7 804 575,23  7 804 575,23  7 804 575,23
SO 98-98 A5 Všeobecný objekt A5:  6 641 934,85  6 641 934,85  6 641 934,85

Celkem: 1 541 675 936,83 1 541 675 936,83 1 598 491 333,13  20 559 024,89  9 602 385,45 1 609 447 972,57



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1475311

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 594ce56e-7204-402c-9ab1-cd0b78d957a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2021 12:01:01


	Dod. 6_VALHU_CEF
	Rekapitulace_dod6

		2021-04-29T10:01:21+0000




